Российская Федерация
Красноярский край

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.08. 2023 			        г. Назарово				          № 997-п

О внесении изменений в постановление
администрации города Назарово
от 26.02.2013 №371-п

В связи с необходимостью изменения состава комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения на автомобильных дорогах города Назарово, руководствуясь ст. 6 Федерального закона от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 7 Устава города Назарово,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации города от 26.02.2013 № 371-п «О создании комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения на автомобильных дорогах города Назарово» изложив приложение в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации города от 16.10.2019 № 1431-п «О внесении изменений в постановление администрации города Назарово от 26.02.2013 № 371-п»
3. Общему отделу разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города                                                                                               В.Р. Саар

Приложение №1
к постановлению администрации
города Назарово
от «26» 02    2023г №371-п
в редакции приложения
к постановлению от 09.08.2023г № 997-п

СОСТАВ
комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения

Председатель комиссии:
Гейнрих А.В.- первый заместитель главы города

Заместитель председателя:
Шубный И.В – начальник отдела ГИБДД МО МВД России «Назаровский»

Заместитель председателя:
Шахматов А.Г.- директор МБУ «УГХ»

Секретарь комиссии:
Сухина А.А.- ведущий специалист МБУ «УГХ»

Члены комиссии:

Бакарева Т.А.- инспектор по пропаганде безопасности дорожного движения отдела ГИБДД МО МВД России «Назаровский» (по согласованию)
Арефьев М.А. - Государственный инспектор дорожного надзора отдела ГИБДД МО МВД России «Назаровский» (по согласованию)
Дерменев Е.В. – заместитель главы города

Сергеева О. Я. - ведущий специалист МБУ «УГХ»

Козюра П.Ю. – ведущий специалист МБУ «УГХ»

Левшин О.В. – представитель МО ВОС (по согласованию).